
ZARZĄDZENIE Nr 68/2020 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 11 maja 2020r. 

 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej 

 

 Na podstawie  § 2 ust. 3 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 122/2016 Wójta Gminy Sieroszewice  z dnia 4 stycznia 

2016 roku ze zm. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Mając na względzie właściwe dysponowanie środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych, powołuję Komisję Socjalną zwaną dalej ,,Komisją” oraz określam zakres jej 

zadań. 

§ 2. 1.Komisja jest organem pomocniczym, doradczym i opiniodawczym przy wydatkowaniu 

środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych pracowników Urzędu Gminy. 

        2. Komisja działa w oparciu o przepisy prawa powszechnie obowiązujące oraz Regulamin 

gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

        3. Członkowie Komisji są zobowiązani do przestrzegania przepisów wynikających z 

ustawy o ochronie danych osobowych. 

 

§ 3. Do zadań Komisji Socjalnej należy w szczególności: 

1) opiniowanie projektu Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 

2) sporządzanie projektu rocznego planu finansowo – rzeczowego, 

3) wnioskowanie w sprawie ewentualnych zmian w podziale środków funduszu, 

4) sporządzanie rocznych sprawozdań z pracy Komisji Socjalnej, 

5) ocenianie formalne oraz opiniowanie wniosków o przyznanie świadczeń i pożyczek na 

cele mieszkaniowe z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 

6) analizowanie sytuacji bytowej i rodzinnej osób ubiegających się o przyznanie 

świadczeń z funduszu, 

7) przedstawianie pracodawcy do zatwierdzenia propozycji przyznania bądź odmowy 

udzielenia świadczeń socjalnych w tym pożyczek na cele mieszkaniowe osobom 

uprawnionym do korzystania z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych,  

W przypadku opinii negatywnej, we wniosku powinno zostać wpisane uzasadnienie. 

8) inicjowanie działalności kulturalno-oświatowej ze środków Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych. 



§ 4.  W skład Komisji wchodzą: 

 

1. Tomasz Woźniak        - przewodniczący Komisji 

2. Bożena Jaś                   - sekretarz Komisji 

3. Krystyna Fornalczyk   - członek Komisji 

4. Damian Szkudlarek     - przedstawiciel pracowników 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do ZARZĄDZENIE Nr 68/2020 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 11 maja 2020r. 

 

 

Zgodnie z Regulaminem Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wydanym 

Zarządzeniem nr 122/2016 Wójt Gminy Sieroszewice  z dnia 4 stycznia 2016 roku ze zm. Wójt 

wyznacza Komisję Socjalną. 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 

 


